
Processo administrativo:

Situação da licitação

Publicação do Inst. convocatório :

Data da abertura:

Data do primeiro envio:

Data do último envio:

Com. Lic. responsável:

Orgãos participantes:

Finalidade

Registro de preço :

Modalidade :

Tipo

Regime de Execução :

Critério de Adjudicação:

Categoria do Objeto:

Objeto:

Situação 
Empresa Vencedora: M.L.P. COSTA - EPP

CNPJ: 07.217.926/0001-82

Lote  1
 R$                                                       46.800,00 

Adjudicada/Homo

logada

Lote  2
 R$                                                       29.000,00 

Adjudicada/Homo

logada
Valor do resultado:  R$                                                       75.800,00 

Valor da licitação: 78.846,38R$                                                       

Edital:

Ata Sessão Pública:

Valor da licitação: 78.846,38R$                                                       

Soma dos lotes: 78.846,38R$                                                       

Soma das dotações: 78.846,38R$                                                       

Valor do resultado: 75.800,00R$                                                       
(Valor da licitação - Valor do 

resultado): 3.046,38R$                                                         

Valor dos Empenhos: 38.000,00R$                                                       

Enviada: Sim

Contratação de empresa especializada para aquisição de 

suprimentos de informática, cartuchos de torner – novos e 

originais de fábrica, afim de atender ás necessidades do 

Ministério Público de Contas do Estado de Roraima.

Processo nº 150/2016
Arquivos 

150/2016

Encerrada (Adjudicada/Homologada)

15/05/2017

30/05/2017

SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA

02/06/2017

31/08/2017

MINISTERIO PUBLICO DE CONTAS

MPC
Compras

Sim

Pregão Presencial

Menor Preço/Lance

Não Se Aplica

Por Lote


